13 Mayis 2024 Pazartesi

10. Kosu Saat:18:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.PRENSES DI

Forma

2.ASK VE GURUR
3HAVZALI

4 ALYADIGAR

5 MADAMELLI
6.AHIRDAG
7.NADIDE HAYAT
8.BUZPINAR
9.GOKGESOY
10.SANS KAYNAGI
11.AFAVET
12.RUZGARSOY
13 AKSAMMELTEM
14 BEYAZ KOSK
15.MONICA
16.ILIC ESINTISI
17 KARAVAS
18.YESILPINAR

19.LOTUS CICEGI

Yas
S5yak

4dyak
7ydk
S5yak
10yak
S5yak
Syak
S5yak
Sydk
6ykk
5ydk
6yak
S5yak
5ykk
4ydk
S5ydk
8ydk
Syak

5yk k

1.)192.000 &
133120 ¢

Orijin(Baba - Anne)
GONTAY - KOSUCU

BAHARSAH - GUL FIRTINAS|
OZHABER - NURHANM
KARAUZUM- ALARAP
UGANBEY - ONBIRAYINSULTAN
GELIBOLU - BERKAKZ
OZGUNHAN - FERHAN ABLA
KAZBERT (RU) - FAYHATTI
GURGOKGE - CANSOY
BALIKHAN- KAYNAK

BILGIN - NERGISGICEK
HSARBEY - CANSOY
ALTINGEKIC - SEQGUL
ONURKAAN - BERLIN
SAADN GUCU - CERBEZER
ULUER - KASENIM

BILGIN- NENENGIC
KAZBERT (RU) - HELENAZ

BITIRIVKARNCA - INCIMRAY

Handikap 15/DHOW/Disi /H2

Siklet
60

58
62,5
59,5
58,5
61
60,5
59
56,5
57,5
55,5
54,5
53,5
53,5
50
50
50
50

50

Yans Programi

2.)76.800 v
2)13248 ¢

Jokey Sahip
HAGOKCE MUR. AKCA
E.KADIRLER HAY. KARAKOG
O.EREN REC. KETVE
C.PASO MEH. BASKURT
MBAG S. AL BUYUKBAS
MMBILGIN LUT. SABANCI
MER.CELIK FIR. KOKSAL
MAH.TURAN MUN. GOKGE
ZKARABULUT  KAS. TUMBUL
AYILDIZ F. NiL. KUTLU
O.YiLDIZ H. TAR. DIKENCIK
AINCI T.NAC. YILDIZ
C.ALTUN FET. KARATAS
H.KAPLAN MEH. BIRDEN
ER.CANKILIC ZEK. UYGUR
MUYAR ERD. GICEK
Y.E.YUKSEL F.GULALTIN
S.TIRPAN MUN. GOKGE
I.GUN ALP. YUKSEL

GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS, TABELA BAHIS, TABELA BAHIS SIRASIZ

3.)38400 ¢
3)6.624 ¢

Antrenér

KKAYALIK
K TURAN
D.KAYA
RBASKURT
SISLETIR
S.GUMIS
EK.TURAN
S.ONDER
RKILIC
MNMEHVET INAL
MAOZGUL
RKILIC
FKIRAN
V.TURAN
ATEKDEMR
T.DURAN
TKIYAS
S.ONDER

I.ALPUGUR

St HP Soné6Y.

3 60 230-029
6 59 111540
10 59 588182
7 57 1230-73
5 57 007680
18 56 430550
14 55 1-82707
19 52 347243
13 51 -000
17 49 755-079
12 45 796-895
16 43 -6079
11 43 6-66400
15 41 8720-00
2 33 100-000
1 32 500-800
9 31 005950
4 30 6-9046

8 12 88-7000

KGS s20 EniyiD.

7

13

10

10

28

10

85

7

10

10

10

10

10

10

17

23

7

26

17

Bursa Hipdromu (9. Yans Giinii)

1400 Gim

4)19.200 ¢
4)3312+¢

15

17

18

15

14

15

15

16

14

10

10

9

11

11

15

10

12

1

10

1.32.56

1.35.55

1.31.87

1.33.05

1.31.82

1.37.40

1.33.88

1.33.40

1.31.86

1.33.22

1.37.41

1.33.09

1.36.96

1.3243

1.34.38

Gy AGF
7,25

21,05
6,95

5,55

37,25
18,60
21,85
5,55

23,20
17,80
4,80

16,75
22,10
42,85
62,45
90,90
20,05
5,55

127,00

idm

True

True

True

True
True
True
True
True

True

True
True

True



